


Příčkové interiérové systémy M-MARKUS nabízejí 
mnoho variant při řešení dispozice kanceláří, 
v průmyslových provozech, v nemocničních objek-
tech, v hotelích, v ostatních objektech občanské 
vybavenosti, i v bytových jednotkách 
a rodinných domech. 

Systémy splňují nejvyšší požadavky na funkčnost, 
design a kvalitu. Jsou vzájemně kompatibilní 
a umožňují mnoho variant řešení. Všechny typy 
příček jsou celohliníkové s velkou variabilitou 
a přestavitelností, s možností doplnění a úpravy 
v případě změny dispozice prostoru.

Naše společnost si zakládá na vysoce profesionálních 
a kvalitních službách a klade důraz na maximální 
spokojenost zákazníka. Mnohaleté zkušenosti nám 
pomáhají ke zkvalitňování a inovování námi nabízených 
produktů, kde se snažíme vyjít vstříc jakémukoliv 
požadavku zákazníka. 

Snažíme se o inovaci našich prvků tak, 
aby splňovali současné požadavky na provedení, 
design i technické vlastnosti. Jsme ryze českou firmou.

OBSAH
P26 a P40
Subtilní systém přestavitelných příček   4

P100
Systém přestavitelných příček   6

ID1
Bezrámový celoskleněný příčkový systém   8

ID2
Bezrámový systém dvojitě prosklený   10

Jiné skleněné prvky
Sprchové celoskleněné kouty a zástěny, 
sanitární celoskleněné příčky, 
celoskleněné zábradlí, výkladce   12

XX
yy   14



P26 a P40
Příčkové systémy umožňují rychlou a čistou montáž, 
dodatečné změny dispozic včetně doplnění a úprav 
bez zásahu do podhledů a podlah. 

Jedná se o celohliníkový subtilní a lehký systém 
s povrchovou úpravou elox či vypalovací barvou. 
Možnost použití plno variant prosklených a plných 
výplní i dveřních křídel.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

AKUSTICKÁ NEPRŮZVUČNOST:

Plná Rw = 42 dB až 52 dB
Prosklená Rw = 39 dB až 45 dB
Dveře Rw = 27dB až 40 dB

ROZMĚRY:

• Tloušťka příčky 77 mm
• Pohledová konstrukce šířka 26 mm a 40 mm
• Standartní výška příčky 3000 mm
• Maximální výška příčky 3500 mm
• Standartní rozměr dveřního křídla 

730/830/930 × 2040 mm

4



P100
Tento příčkový systém je oproti systémům P26 a P40 
robustnější a tím umožňuje zvýšené požadavky na 
akustický útlum. Zároveň ale neztrácí nic z kladů 
na rychlou a čistou montáž, dodatečné změny dispozic 
včetně doplnění a úprav bez zásahu do podhledů 
a podlah. 

Jedná se o celohliníkový a lehký systém s povrchovou 
úpravou elox či vypalovací barvou. Možnost použití 
plno variant prosklených a plných výplní 
i dveřních křídel.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

AKUSTICKÁ NEPRŮZVUČNOST:

Plná Rw = 45 dB až 54 dB
Prosklená Rw = 40 dB až 45 dB
Dveře Rw = 27 dB až 40 dB

ROZMĚRY:

• Tloušťka příčky 100 mm
• Pohledová konstrukce šířka 40 mm
• Standartní výška příčky 3000 mm
• Maximální výška příčky 4500 mm
• Standartní rozměr dveřního křídla 

730/830/930 × 2040 mm

6



ID1
Systém velmi transparentní a velice jednoduchý 
na montáž. Vodorovné profily s vloženými skly 
s vertikální spárou či spojem pomocí pásky či silikonu. 
Pro designové provedení lze u vertikálních spolů 
použít hliníkové mikroprofily. Do fixních částí příčky 
lze použít celoskleněné dveře bez zárubní či 
integrovanou zárubeň s dveřmi mnoha provedení. 

Veškeré profily jsou s povrchovou úpravou elox nebo 
Alinox nerez nebo vypalovací barvou.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

AKUSTICKÁ NEPRŮZVUČNOST:

Prosklená Rw = 33 dB až 40 dB
Dveře Rw = 27 dB až 40 dB

ROZMĚRY:

• Tloušťka příčky 20 mm
• Standartní výška příčky 3000 mm
• Maximální výška příčky 4000 mm
• Standartní rozměr dveřního křídla 

730/830/930 × 2040 mm

8



ID2
Při zachování maximální transparentnosti nabízí tento 
systém i velký akustický útlum. Vodorovné profily 
lze použít jak ze systému P100, tak i ze systémů P26 
a P40. Všechny systémy lze navzájem nakombinovat 
a propojovat při zachování jednotného designu příček.

Veškeré profily jsou s povrchovou úpravou elox nebo 
vypalovací barvou. Možnost použití plno variant 
prosklených výplní i dveřních křídel včetně například 
elektricky ovládaných žaluzií.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

AKUSTICKÁ NEPRŮZVUČNOST:

Prosklená Rw = 43 dB až 48 dB
Dveře Rw = 27 dB až 40 dB

ROZMĚRY:

• Tloušťka příčky 77 mm a 100 mm
• Standartní výška příčky 3000 mm
• Maximální výška příčky 3500 mm
• Standartní rozměr dveřního křídla 730/830/930 x 

2040 mm

10



A to není vše!
Naše společnost nabízí i atypické řešení interiérových příček a prvků, například dřevěné 
příčky, atypické příčky (konstrukce, materiál, výplně, technické parametry, akustické 
parametry, …). V současné době nabízíme širokou škálu produktů nejrůznějšího 
provedení i použití.

Sprchové celoskleněné kouty a zástěny? Sanitární celoskleněné příčky? 
Celoskleněné zábradlí? Výkladce? Jiné skleněné prvky a skleněné obklady? 

I v tomto jsme Vám připraveni pomoci a nabídnout pomoc od návrhu po dodávku s montáží. 
Náš tým disponuje řadou zkušených odborníků od projektantů a techniků až po 
realizační pracovníky.

12



14

Základní typy modulů
Jsou možné i nestandartní moduly a provedení.

KONSTRUKCE:

Celohliníková, povrchová úprava přírodní elox, lakování dle RAL.

PROSKLENÉ VÝPLNĚ: 

Plavené, bezpečnostní lepené, bezpečnostní kalené, čiré, matné, probarvené, barevné, 
pískované, designový polep barevnou folií.

PLNÉ VÝPLNĚ: 

SDK desky s povrchovou úpravou, DTDL desky dle Egger a Kronospan, dýhované desky, 
kovové výplně z hliníkového plechu přírodní elox nebo lakované dle RAL, atypické výplně.

ŽALUZIE: 

Horizontální meziskelní nebo předvěšené, vertikální látkové, ovládání na kolečko nebo řetízek 
nebo tyčku, manuálně ovládané či s elektrickým ovládáním.

DVEŘE: 

Jednokřídlové či dvoukřídlové, plné lakované/laminované/dýhované, celoskleněné, prosklené 
v rámu s jednosklem či dvojsklem, kyvné, posuvné, automatické, atypické.

ZÁMKY: 

Standartní zadlabávací, elektrozámky Abloy nebo BEFO, automatické.

PŘÍSLUŠENSTVÍ: 

Panty standartní či skryté, samozavírače ramínkové či s kluznou lištou či podlahové, dveřní 
vysouvací akustické prahy, kování standartně rozetové či dle výběru zákazníka.



Jsme tu pro Vás od roku 1993.
http//www.m-markus.cz


